_______________
_______________
_______________
от _____________
_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить мне отпуск без сохранения зарплаты ____________ ____________________________________________________________________________________.

	__________

	____________